



Poznań, dnia 11 września 2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-67/24

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę wyrobów medycznych**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1**

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Zestaw nr 1**

Część nr 2 – Wyroby laboratoryjne plastikowe

Poz. 2 czy Zamawiający dopuści próbówki do 10 ml? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 800 szt. ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia opakowań do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zamawianym wolumenem.**

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 2000 szt. ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia opakowań do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zamawianym wolumenem.**

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści tryskawki z PE? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zestaw nr 2**

**Umowa par 9 ust. 1b i c oraz 2a**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 9 ust. 1b i c i 2a projektu umowy zamiast zwrotu „wartości umowy netto określonej w par. 4 ust. 1” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Zestaw nr 3**

Pakiet 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pończoch posiadających przerywany ściągacz oraz dwuwarstwowy klin zapobiegający uciskowi żyły udowej, eliminując powstawanie efektu opaski uciskowej i ułatwiający przepływ krwi w pończochach udowych?

**Odpowiedź: Nie.**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pończoch posiadających zmianę splotu dzianiny w obszarze podkolanowym pończochy, objawiająca się brakiem ucisku w tym miejscu co zapewnia płynny przepływ krwi przez krytyczny obszar podkolanowy dzięki zmniejszeniu ucisku w obszarze od kolana do dolnej części uda?

**Odpowiedź: Nie.**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pończoch posiadających obwodową wstawkę z dzianiny zapewniającą elastyczność i rozciągliwość pończochy w jednym kierunku, pozwalając utrzymać odpowiedni profil ucisku?

**Odpowiedź: Nie.**





**Zestaw nr 4**

1. Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Przyrząd do usuwania jednorazowych zszywek chirurgicznych. 1 opak.=12 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

